Family ties can be established between tombstones near the main entrance
and Şeyh Mehmed's Yard that I consider as the core of the cemetery.

The tomb-stones in this cemetery, except for three, have almost a non-
break sequence of dates running from 1210 A.H. (1795 A.D.) to 1362 A.H.
(1943 A.D.). This means we have a period of 150 years, including
Republican period, to study. Two of the three tomb-stones dated 1003/1595
take us back another two century. The third tomb-stone is dated 1069/1658.
The history of the cemetery, however, perhaps goes way back into ancient
times.. The site itself is a proof of this.

I have tabulated the contents of the inscriptions on the tomb-stones and
tried to work out the correlation between the names, males and females, tit-
les and occupations.